
UCHWAŁA NR XXXV/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z przeznaczeniem na 
utrzymanie optymalnego stanu populacji bobra w celu ochrony przeciwpowodziowej na terenie gminy 

Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. t.j. 2019.869 ze zm.), w związku z art.47 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 2020.23 ze zm.), Rada Miejska w Drezdenku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego w formie dotacji celowej 
w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) z przeznaczeniem na odstrzał bobrów dla 
utrzymania ich optymalnej populacji w celu ochrony przeciwpowodziowej na terenie gminy Drezdenko. 

2. Zasady rozliczenia dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Drezdenko a Powiatem Strzelecko - Drezdeneckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: 2A35AB3C-A021-4EF2-9B30-BF7DDD50B73F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.216 ust.2 pkt 5 i art.220ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. t.j. 2019.869 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana
pomoc rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego. Przedstawiony projekt
uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w formie
dotacji celowej w wysokości 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu ochrony środowiska. O
powyższe dofinansowanie Starostwo Powiatowe zwróciło się pismem z dnia 06 sierpnia 20207 r. Podstawą
przekazania środków będzie umowa określająca szczegółowe przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej
dotacji.

Id: 2A35AB3C-A021-4EF2-9B30-BF7DDD50B73F. Podpisany Strona 1




